
 
 

UCHWAŁA NR LX/558/2023 
RADY MIEJSKIEJ W  WODZISŁAWIU 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 pkt 4 i art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Gminie Wodzisław, zwanego dalej „Zespołem”. 

§ 2. Zespół realizuje działania określone w ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej zwanej (zwanej dalej „Ustawą”). 

§ 3. 1. Skład osobowy Zespołu ustala się na podstawie porozumień zawartych pomiędzy Burmistrzem 
a podmiotami o których mowa w art. 9a ust. 3, 3a i 5 Ustawy. Burmistrz ustala skład osobowy Zespołu 
w drodze zarządzenia. 

2. Członkowie Zespołu powoływani są na czas nieokreślony. 

§ 4. 1. Burmistrz może w drodze zarządzenia odwołać członka Zespołu: 

1) w przypadku jego rezygnacji, 

2) na pisemny wniosek podmiotu, którego jest przedstawicielem. 

2. Po odwołaniu członka Zespołu, Burmistrz występuje do właściwego podmiotu, o wskazanie nowego 
przedstawiciela, który ma reprezentować podmiot w Zespole. 

3. Burmistrz powołuje członka Zespołu wskazanego w sposób, o którym mowa w ust. 2 w drodze 
zarządzenia. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XII/79/2015 Rady Gminy Wodzisław z dnia 24 listopada 2015 roku w sprawie 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wodzisław. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 3724



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Leszek Krzelowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3724


	UCHWAŁA NR LX/558/2023 RADY MIEJSKIEJ W  WODZISŁAWIU z dnia 13 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2023-09-19T10:18:58+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




